
ZARZĄDZENIE NR 108/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz.559 ze zm. ) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 r. poz. 305 ze zm.) 
oraz  Uchwały nr LII/8/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Nowa Słupia na 2022 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustala się dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB129EA8-3D60-4086-935F-B88B7568204F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

801

80153

2010

Plan dochodów na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 108/2022

Burmistrza Miasta Gminy Nowa Słupia

z dnia 23 czerwca 2022 r

Treść Kwota

Oświata i wychowanie 41 046,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
41 046,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 046,00

41 046,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB129EA8-3D60-4086-935F-B88B7568204F. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

60016 0,00

2 750,00

-2 750,00

600,00

70005 600,00

600,00

3 907,00

75023 0,00

-2 100,00

2 100,00

75095 3 907,00

465,00

3 160,00

3,00

279,00

0,00

75412 0,00

-1 600,00

900,00

700,00

-4 507,00

75818 -4 507,00

-4 507,00

41 046,00

80103 2 169,00

2 169,00

80104 -2 169,00

-2 169,00

80153 41 046,00

21 361,00

408,00

19 277,00

0,00

85154 0,00

1 153,00

-1 153,00

0,00

85502 0,00

-4 000,00

-2 000,00

6 000,00

0,00

90004 0,00

1 440,00

-1 440,00

90015 0,00

5 000,00

-5 000,00

Razem: 41 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Przedszkola 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

Pozostała działalność

4190 Nagrody konkursowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 108/2022

Burmistrza Miasta Gminy Nowa Słupia

z dnia 23 czerwca 2022 r

Plan wydatków na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB129EA8-3D60-4086-935F-B88B7568204F. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
010 01095 2010 170 912,76 170 912,76 170 912,76   170 912,76    

750 75011 2010 99 564,00 99 564,00 99 564,00 99 564,00

751 75101 2010 2 021,00 2 021,00 2 021,00 2 021,00

801 80153 2010 41 046,00 41 046,00 41 046,00 19 685,00 21 361,00

851 85195 2010 280,00 280,00 280,00 280,00

852 85215 2010 600,00 600,00 600,00 600,00

852 85228 2010 18 000,00 18 000,00 18 000,00 8 538,65 9 461,35

852 85295 2010 880 000,00 880 000,00 880 000,00 10 000,00 7 255,00 862 745,00

855 85501 2060 3 763 684,00 3 763 684,00 3 763 684,00 7 978,65 4 441,35 3 751 264,00

855 85502 2010 5 486 050,00 5 486 050,00 5 486 050,00 530 667,00 32 311,00 4 923 072,00

855 85503 2010 150,00 150,00 150,00 150,00

855 85513 2010 166 830,00 166 830,00 166 830,00 166 830,00

10 629 137,76 10 629 137,76 10 629 137,76 658 769,30 411 326,46 21 361,00 9 537 681,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 108/2022

Burmistrza Miasta Gminy Nowa Słupia

z dnia 23 czerwca 2022 r

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2022 r.

z tego:

Wydatki 

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB129EA8-3D60-4086-935F-B88B7568204F. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60013 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego w ciągu 

DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 20+400 do km  24+200 (2018-

2021)

Województwo Świętokrzyskie 3 751,04                      

2. 600 60013 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. ''Budowa ciągu pieszo- 

rowerowego jednostronnego w ciągu DW751 za rowem, szer. 3,0 m od km 

18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 26+700 (m. Mirocice) dł. 

7,95 km"

Województwo Świętokrzyskie 141 142,81                  

3. 630 63095 6229

Rozbudowa i przebudowa budynku Amfiteatru wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania na Park Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich "Łysa Góra" 

związanego z rozszerzeniem działalności kulturalnej i tyrystycznej Gminy Nowa 

Słupia (2016-2022)

Park Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich "Łysa Góra" 1 692 393,04               

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 2820 Dofinansowanie  zajęc wspomagających Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mirocice, Hucisko, Baszowice 1 792,00                      

2. 801 80101 2820 Dofinansowanie zajęc wspomagających Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w Starej Słupi - Szklany Dom 2 048,00                      

3. 801 80101 2820 Dofinansowanie zajęc wspomagających Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka 4 032,00                      

4. 801 80101 2820 Dofinansowanie zajęc wspomagających Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance 1 344,00                      

5. 801 80101 2820 Dofinansowanie zajęc wspomagających Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Jeleniów "Razem dla przyszłości" 1 920,00                      

6. 801 80101 2820 Dofinansowanie zajęc wspomagających Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Paprocice 896,00                         

7. 801 80153 2820
Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacujnych i 

ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka

7 518,00                      

8. 801 80153 2820
Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacujnych i 

ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Jeleniów "Razem dla przyszłości"

3 366,00                      

9. 801 80153 2820
Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacujnych i 

ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mirocice, Hucisko, Baszowice

2 617,00                      

10. 801 80153 2820
Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacujnych i 

ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance

2 187,00                      

11. 801 80153 2820
Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacujnych i 

ćwiczeniowych
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w Starej Słupi - Szklany Dom

3 528,00                      

Dotacje celowe w 2022 roku

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 108/2022

Burmistrza Miasta Gminy Nowa Słupia

z dnia 23 czerwca 2022 r 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB129EA8-3D60-4086-935F-B88B7568204F. Podpisany Strona 1



12. 801 80153 2820
Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacujnych i 

ćwiczeniowych
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Paprocice

2 145,00                      

13. 801 80195 2820
Dodatkowe zadania oświatowe związane z ksztalceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będocymi obywatelami Ukrainy
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Paprocice

25 000,00                    

14. 801 80195 2360 Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie tryb poza konkursem 8 000,00                      

15. 851 85153 2360 Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym wyłoniona w drodze konkursu 30 000,00                    

16. 851 85154 2360 Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym wyłoniona w drodze konkursu 91 000,00                    

17. 852 85295 2360 Działalność na rzecz pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji wyłoniona w drodze konkursu 3 000,00                      

18. 921 92109 2360 Kultura, sztuka, ochrona kultury i dziedzictwa narodowego wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00                    

19. 926 92605 2820 Wspieranie i upowrzechnianie kultury fizycznej na podst. art. 221 ust. 4 uofp 170 000,00                  

20. 926 92605 2820 Wspieranie i upowrzechnianie kultury fizycznej wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00                    

w tym inwestycyjne

1. 010 01044 6230 Budowa przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Nowa Słupia (2022-2023) Beneficjenci złożonych wniosków 850 000,00                  

2. 926 92601 6230 Budowa zadaszenia trybun na boisku sportowym w Rudkach (2022-2023) Gminny Klub Sportowy w Rudkach 100 000,00                  

3.
926 92601 6230 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Starej Słupia

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w Starej Słupi - Szklany 

Dom 291 837,00                  

4.

926 92601 6230

Przekazanie dotacji Stowarzyszeniu na Rzecz Rozwoju Oświaty w Starej Słupi 

"Szklany Dom" z przeznaczeniem na zagospodarowanie terenu wokół boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Starej Słupi FS Stara Slupia OSP Nowa Słupia 15 000,00                    

3 474 516,89               Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB129EA8-3D60-4086-935F-B88B7568204F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

